

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000129/24 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****13 - SECRET.MUNIC.OBRAS PUBLICAS,SERV.URBANOS E RURAIS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 4565 DURO NA QUEDA CONSTRUCOES LTDA						
1	330.000.042	APONTADOR OU APROPRIADOR COM ENCARGOSHS		210	15,34	3.221,40
2	330.000.051	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CTN		175	792,25	138.643,75
3	330.000.039	CONE PARA SINALIZAÇÃO/ISOLAMENTO DE ÁREAUN		20	3,73	74,60
4	330.000.041	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEHS		210	37,06	7.782,60
5	330.000.040	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARHS		42	91,01	3.822,42
6	330.000.044	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DIMENSÃO (11MÊS		1	624,04	624,04
7	289.000.055	PLACA DE SINALIZACAO EM CHAPA DE ACO NUM M2		15	646,31	9.694,65
8	330.000.046	RASTELEIRO	HS	840	21,94	18.429,60
9	330.000.047	SERVENTE	HS	630	18,49	11.648,70
10	330.000.050	SETAS, SIMBOLOS E DIZERES DE RESINA ACRÍLICKM2		300	43,71	13.113,00
11	330.000.045	TAPA-BURACO COM CONCRETO BETUMINOSO	M3	70	836,47	58.552,90
12	330.000.049	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE	UN	5.250	1,70	8.925,00
13	330.000.048	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE (UN		3.500	0,68	2.380,00
14	289.000.054	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSMT		180	126,66	22.798,80
15	330.000.043	VIGIA NOTURNO COM ENCARGOS COMPLEMENT/MÊS		1	3.332,74	3.332,74
Total Proponente:						303.044,20
Total Centro de Custo:						303.044,20
Valor Total da Licitação:						303.044,20